
UCHWAŁA NR LV/589/14
RADY MIEJSKIEJ W ALEKSANDROWIE ŁÓDZKIM

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XXVII/240/12 w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub 
rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie 

Aleksandrów Łódzki i jej jednostkom organizacyjnym.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r.,poz.594, poz. 645, poz. 1318 z 2014 r., poz.379 ), oraz art. 59 ust.1, 2 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r., o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 885, poz.938, poz. 1646 )

Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/240/12 w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty 
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny przypadających Gminie Aleksandrów Łódzki i jej 
jednostkom organizacyjnym § 6 otrzymuje nowe, następujące brzmienie: "§ 6. W stosunku do dłużników będących 
przedsiębiorcami, stosowanie umorzeń, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności stanowiących pomoc 
publiczną, odbywać się będzie w ramach pomocy de minimis z uwzględnieniem warunków określonych 
w Rozporządzeniu Komisji (UE) Nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 roku w sprawie stosowania 
art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu UE do pomocy de minimis (Dz.Urz. UE L. 352 z 24.12.2013 r.)". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Aleksandrowie 

Łódzkim

Anetta Jakubowska

Id: 478CE435-8EE5-4FFB-958D-A8DFA89AE71B. Podpisany Strona 1




